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NANNTAYF AMATIRURS aransuABNAIuNTg

Teutlszan || Swau AUIURY SuaiaRldoewdedy | Swou {UIURY SuouiALRdnewd e

(318) (L) 0 | e (318) (Lm) 15 o | e
2534 - 2551 || 20,759| 2,781,773,681.63| 219,336 3 77.0| 20,759 2,781,773,681.63] 219,336 3 77.0
2552 1,033] 282,130,408.00 9,529 3 19. 21,792 3,063,904,089.63| 228,866 2 96.9
2553 1,289| 376,408,860.00[ 10,744 1 10.2)] 23,081 3,440,312,949.63f 239,611 0 71
2554 1,271]  379,615,723.09] 10,664 of 57.3| 24352 3819,928672.72| 250275 0| 64.4
2555 826] 236,340,056.00 6,061 0 22. 25,178] 4,056,268,728.72] 256,336 0 87.3
' 2556 627 192,389,889.00 4,234 3 27.4|| 25,805| 4,248,658,617.72] 260,571 0 14.7
2557 520 198,093,887.00 3,568 0 11.2] 26,325| 4,446,752,504.72| 264,139 0 259
2558 1,190} 448,876,323.34 6,904 0 58.2 27,515| 4,895,628,828.06] 271,043 0 84.1
2559 ° 1,998 703,318,410.00| 9,649 1| 596l 29,513 5,598,947,238.06] 280,692 2| 437
2560 2,091 736,059,250.00 8,887 0 5.4)| 31,604 6,335,006,488.06] 289,579 2 49.1
2561 799| 390,259,137.00] 4321] 2| s 2|L32, 403 6,725,265,625.06 | 293,901 1| 5.3

Seutlszang HANTAYNR IMANNTIENRS LANAIUARAIAN 2560 - AugnEy 2561

2561 {uqu AUIURY SrusuiAuildoewdedu || dwou AMUIURY smaiAuRldoewdad

(181) um) 13 o | e || (e ) 1 i | e
R.A. 2560 94 44,235,003.00 361 2 26.6} 94 44,235,003.00 361 2 26.6
.8, 2560 199  99,733,667.00{ 1,154 3| 33.2 293 143,968,670.00 1,516 1| 59.8
£.A. 2560 101 23,476,014.00 298 2 75.1 394 167,444,684.00 1,815 0 34.9
U.A. 2561 42| 11,573,361.00 109 2| 57 436 179,018,045.00 1,924 2| 928
n.N. 2561 27 6,444,935.00 108 2 7.9 463 185,462,980.00 2,033 1 0.7
i1.n. 2561 18 4,099,054.00 59 2| 904 481 189,562,034.00] 2,092 3 91.1
.8, 2561 8 4,173,050.00 27 2 68.0) 489 193,735,084.00 2,120 2 59.1
W.A. 2561 10 2,792,000.00 66 1 68.0) 499 196,527,084.00 2,187 0 27.1
1.8, 2561 1 300,000.00 22 0 77. 500 196,827,084.00 2,209 1 4.1
n.A. 2561 67 64,885,000.00 635 2 4, 567 261,712,084.00 2,844 3 8.4
a.m. 2561 139|  85,658,504.00 980 3| 134 706 347,370,588.00| 3,825 2| 218
n.8l. 2561 93| 4288854900 496 0O 34.4|| 799| 390,259,137.00 4321 2| 56.2

- 0 JUT 30 ffuenen 2561 Neauuydew leeaRuaumandiuwiu 661,252,288.67 UM
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